DECRETO Nº 032, DE 22 DE MARÇO DE 2019

“Convoca a II Conferência Municipal
do Idoso de Itapira”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de

Itapira, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Resolução nº 01/2019 do

Conselho Municipal do Idoso de Itapira – CMI;

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a II Conferência Municipal do

Idoso de Itapira, em conjunto com a Secretaria Municipal de Promoção Social, para o dia

29 de março de 2019, das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30, na Sede da Entidade

AIPA – Guarda Mirim de Itapira, localizada na Rua Firmino Vieira da Silva Campos nº

155, Bairro Boa Esperança.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 22 de março

de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
           DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS